
 pag. 1 

  
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Indirizzo Professionale Statale  Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera   
Indirizzo Professionale Statale Agrario “ Servizi  per l’ Agricoltura, lo sviluppo rurale, la 

valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane”.  
I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani”  

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801  
Corso Serale per adulti Indirizzo Professionale Statale   

 Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  -  Cod. mecc. NARH090505  
PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT  

Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 - Castellammare di Stabia (NA)  
Sede Centrale: Via Annunziatella, 23; Plesso OIERMO: Traversa Varo, via Annunziatella n°25  

Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 – 081818237 – CAP: 80053  
Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T  

 Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di Agerola  
Sito internet: http://www.alberghieroviviani.edu.it  

 

 Prot.n. 4752/2020                                                              Castellammare di Stabia, 04/11/2020                    

 

  Ai Docenti segretari 

All’Albo e al Sito web 

 

Oggetto: Decreto nomina Segretari dei Consigli di classe – anno scolastico 2020/21 

Il Dirigente scolastico 

VISTO  il D.lgs. n.165/2001:  

VISTO  il CCNL comparto scuola, attualmente in vigore;  

VISTO  il DPR 275/99;  

VISTO  il D.lgs.n. 297/1994; 

VISTO quanto stabilito nel Collegio docenti del 20/10/2020 in cui si ribadiva che il Dirigente 

Scolastico, qualora fosse venuta a mancare l’individuazione del coordinatore all’interno del 

consiglio di classe, avrebbe provveduto con la nomina di ufficio del “Segretario” 

RAVVISATA  la necessità di individuare figure specifiche con adeguate competenze; 

TENUTO CONTO delle competenze possedute e delle esperienze maturate ; 

DECRETA 

la nomina in qualità di “Segretari ” ai Docenti, come indicato nella tabella che di seguito si 

riporta, parte integrante del presente decreto. 

CLASSE DOCENTE 

1D PAGANO SILVESTRA 

2C OSTINI TERESA 

2F CEPPARULO GIUSEPPINA 

5AE MANZI GIACOMO 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico                                                                                     

                                                                                   prof.ssa Giuseppina Principe   

                                                                                        firma autografa omessa   

        ai sensi dell’art.3 del D.lgs.n. 39/1993  


